
C
o

m
u

n
ic

az
io

n
e

 a
l C

o
m

u
n

e
 d

i M
ar

an
o

 V
ic

e
nt

in
o

 n
. 1

0
6

58
 d

e
l 1

4.
0

7.
2

0
2

3

www.mavfestival.com

NICOLA BOLCATO
AGENDO
Società Cooperativa Sociale
Presidente

ANDREA CAMPORESE
ECAMRICERT Srl
a Mérieux NutriSciences Company
Amministratore delegato

DAMIANO VALENTE
A.ULSS 7 PEDEMONTANA
Silas Distretto 2
Coordinatore

ELISA CAROLLO
VENETO LAVORO
Centro per l’Impiego di Schio e Thiene
Specialista Mercato del Lavoro

INGRESSO
LIBERO

Giovedì | ore 20.30

12 OTTOBRE 2023
FABRIS sas
MARANO VICENTINO
Via dell’Artigianato 26

           Idee e sfide future
per gli inserimenti lavorativi

L'OPPORTUNITÀ
DELL'INCLUSIONE

MODERA

SEBASTIANO
ZANOLLI

Manager e Autore


